



**Samodzielny Publiczny Zakład
Opiekuńczo - Lecznicy**

34 – 370 Rajcza ul. Ujsolska 35

Tel. 33 8643114, Fax 33 8643120

Rajcza, 18.11.2019

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa pieluchomajtek do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Numer sprawy 2/2019.**”

Zamawiający na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.z 2019 r., poz 1843), zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Lecznicy w Rajczy w załączniku odpowiedź na zadane pytania do SIWZ 15.11.2019r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o poziomie chłonności co najmniej 2600g?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Lecznicy w Rajczy w załączniku odpowiedź na zadane pytania do SIWZ 15.11.2019r.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 140 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Rajczy w załączniku odpowiedz na zadane pytania do SIWZ 15.11.2019r.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycja: 3): złożenia oferty na podkład higieniczny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności co najmniej 1750g? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach - obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Rajczy w załączniku odpowiedz na zadane pytania do SIWZ 15.11.2019r.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycja: 1): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry, EDS lub inny), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Rajczy w załączniku odpowiedz na zadane pytania do SIWZ 15.11.2019r.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1, pozycja: 2): pieluch anatomicznych (wkładów anatomicznych) o rozmiarze co najmniej 66x39cm i chłonności maxi, czyli co najmniej 3200g?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedź na to pytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Rajczy w załączniku odpowiedz na zadane pytania do SIWZ 15.11.201